DECRETO LEGISLATIVO N
º

306/2018

"Visa alterar dispositivo do Decreto
Legislativo nº 300, de 26 de
setembro de 2018, que concedeu
título honorífico ao Senhor Luiz
Gonzaga Benini" ............................. ..

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA APROVA E
PROMULGA O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º O artigo l º do Decreto Legislativo nº 300, de 26 de setembro de 2018,

passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 ° Fica concedido ao Senhor LUIZ GONZAGA BENINI, o título de

"HONRA AO MÉRITO"." (NR)

Art. 2° A ementa do Decreto Legislativo nº 300, de 26 de setembro de 2018,

passa a vigorar com a seguinte redação:

"Concede título honorífico ao Senhor Luiz Gonzaga Benini." (NR)

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

io Oficial Eletrônico
Pirassununga